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Erasmus Akreditasyonu Nedir? 

Erasmus Akreditasyonu; Okul Eğitimi, Mesleki Eğitim ve Yetişkin Eğitimi 

alanlarında sınır ötesi değişim ve işbirliği yapmak isteyen kurum/kuruluşlar için bir 

araçtır. Erasmus Akreditasyonunun genel hedefi; Avrupa öğretim ve öğrenim 

boyutunun güçlendirilmesi amacıyla içerme, çeşitlilik, hoşgörü̈ve demokratik katılım 

değerlerinin teşvik edilmesi ile Avrupa mirası ve çeşitlilikteki zenginlik hakkında bilgi 

edinmek ve Avrupa genelinde profesyonel ağların geliştirilmesini desteklemektir. 

Akreditasyon belgesi; eğitim kurumlarının proje başvurularını kolaylaştırmaya, 

yükseköğretim kurumlarının bir araya gelerek işbirliği yapmalarına ve gençlik 

alanındaki kurum ve kuruluşların Avrupa Dayanışma Programı kapsamında proje 

başvurusu yapabilmelerine imkân tanır. 

Erasmus+ Akredite Kurumu olarak Muğla İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Türkiye 

Ulusal Ajansı tarafından finanse edilen Ana Eylem1 fırsatlarına daha basitleştirilmiş 

erişim elde edecektir. İlgili alanda basitleştirilmiş yıllık finansman çağrılarına, akredite 

projeler sunacaktır. Bu projeler, Muğla İl Milli Eğitim Müdürlüğü uhdesinde bulunan 

okul ve kurumlarımızın Muğla 5 Yıllık Uluslararasılaşma Stratejisi amaç ve hedeflerine 

katkı sağlayacak hareketlilik başvuruları yapmalarına fırsat sağlamaktadır. 

 

Muğla İl Millî Eğitim Müdürlüğü Erasmus 

Akreditasyonuna Okul / Kurumlar Nasıl Dâhil 

Olabilir? 

Muğla İl Milli Eğitim Müdürlüğü Erasmus Akreditasyonu kapsamında bu 

fırsatlardan yararlanmak isteyen okul ve kurumlarımız, Avrupa Komisyonu tarafından 

yayınlanan Erasmus+ Program Rehberi’nde yayınlanan usul / esasları ve 

Müdürlüğümüzce hazırlanan Muğla MEM Erasmus+ Akreditasyon Programı 2021 

Çağrı Dönemi Başvuru Rehberini esas alarak Muğla İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

hareketlilik başvurularını sunabilirler. 

 

 

 

 

 

 



ERASMUSAKREDİTASYONU 

KAPSAMINDAKİ 

AKTİVİTELER 

 
 MESLEKİ EĞİTİM ALANINDA ERASMUS AKREDİTASYONU FAALİYET 

TÜRLERİ 

 

Personel 

Hareketliliği 

 

 İşbaşı izleme(2-60 gün) 

 Öğretme / Eğitim Görevlendirmeleri (2-365gün) 

 Kurslar ve eğitim (2-30) 

 

Kurs ve eğitimlerde kurs ücretleri katılımcı başına toplamda 10 gün 

ile sınırlıdır. Kurs ve eğitim seçimi, başvuru sahiplerinin 

sorumluluğundadır. Aşağıdaki kalite standartları, başvuru sahiplerine 

kurs sağlayıcıları seçerken rehberlik etmek için tasarlanmıştır: 

 

(https://ec.europa.eu/programmes/erasmus-

plus/resources/quality-standardscourses-under-key-

action-1-learning-mobility-individuals_en) 

 

Fiziksel aktivitelere ek olarak, tüm personel hareketliliği 

aktiviteleri sanal aktivitelerle harmanlanabilir. 

 

Yukarıda belirtilen minimum ve maksimum süreler fiziksel 

hareketlilikler için geçerlidir.. 

Uygun 

Katılımcılar 

Muğla ili genelinde Müdürlüğümüze bağlı mesleki eğitim veren 

resmi okul ve kurumlarda görev yapan öğretmenler ve diğer personel. 

 

Temel ve devam eden MÖE içinde, ya MÖE sağlayıcılarında 

(yönetim personeli, uluslararası hareketlilik görevlileri, vb.) ya da 

mesleki eğitim ve öğretimde aktif olan diğer kuruluşlarda (örn. yerel 

ortak firmalardaki eğitmenler, danışmanlar, mesleki eğitim ve 

öğretimden sorumlu politika koordinatörleri, vb.) çalışan mesleki 

eğitim dışı personeli kapsar. 

 

Katılımcılar, gönderen  kuruluşta aktif  veya kuruluşun temel 

faaliyetlerinin uygulanmasına yardımcı olmak için gönderen 

kuruluşla düzenli olarak çalışıyor olmalıdır (örneğin; dış eğitmen, 

uzman veya gönüllü olarak). 

 

 

https://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/resources/quality-
https://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/resources/quality-
https://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/resources/quality-standardscourses-under-key-action-1-learning-mobility-individuals_en
https://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/resources/quality-standardscourses-under-key-action-1-learning-mobility-individuals_en


Uygun yerler Aktivitelerin yurt dışında bir program ülkesinde gerçekleşmesi 

gerekir. 

 

Buna ek olarak, Erasmus akreditasyonuna sahip kuruluşlar, 

katılımcıları işbaşı eğitimi ve öğretme veya eğitim görevlendirmeleri 

için ortak ülkelere gönderebilir. 

Başvuru 

Kuralları 

Hareketlilikler, Elektrik-Elektronik Teknolojisi, Güzellik Hizmetleri, 

Hasta ve Yaşlı Hizmetleri, Konaklama ve Seyahat Hizmetleri, 

Makine ve Tasarım Teknolojisi, Metal Teknolojisi, Mobilya ve İç 

Mekân Tasarımı, Motorlu Araçlar Teknolojisi, Tarım, Yiyecek İçecek 

Hizmetleri ve Kimya Teknolojisi Alanları öğretmenleri için 

planlanabilir. 

 

Yapılandırılmış kurs faaliyetine her okuldan en fazla 2 personel için 

başvuru yapılabilir. 

 

İşbaşı eğitimi için her hareketliliğe kurum başına en fazla 2 personel 

katılabilir. 

 

Öğretmen görevlendirmeleri hareketlilik türüne bir okuldan en fazla 2 

personel için başvuru yapılabilir. 

Öncelikler Daha önce Erasmus+ (2014-2020) programından yararlanmamış okul 

ve kurumlara, değerlendirme aşamasında ek puan verilmek suretiyle 

öncelik verilecektir. 

 

NOT: Mesleki Eğitimi Personel Hareketliliği–Kurs ve Eğitim Öncelik Konuları 

 
Okul ve Kurumlarımızın, Meslek Eğitim alanında bir kursa katılmak istemeleri halinde, 

Muğla Uluslararasılaşma Stratejisinde belirtilen meslek alanlarında(Elektrik-Elektronik 

Teknolojisi, Güzellik Hizmetleri, Hasta ve Yaşlı Hizmetleri, Konaklama ve Seyahat 

Hizmetleri, Makine ve Tasarım Teknolojisi, Metal Teknolojisi, Mobilya ve İç Mekân 

Tasarımı, Motorlu Araçlar Teknolojisi, Tarım, Yiyecek İçecek Hizmetleri ve Kimya 

Teknolojisi) kurslara başvurmaları gerekmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 



  

 ÖĞRENCİ HAREKETLİLİKLERİ 

 

Hareketlilik 

Türleri 

- Beceri(Skills competitions) yarışmalarına katılım (1 – 10 gün) 

- MEÖ öğrencilerinin kısa dönemli öğrenme hareketliliği(10–89 

gün) 

- MEÖ öğrencilerinin uzun dönemli öğrenme hareketliliği 

(Erasmus Pro) (90 –365 gün) 

 

Fiziksel aktivitelere ek olarak, tüm öğrenci hareketliliği aktiviteleri 

sanal aktivitelerle harmanlanabilir. 

 

Yukarıda belirtilen minimum ve maksimum süreler fiziksel 

hareketlilikler için geçerlidir. 

Beceri Yarışmalarına Katılım: MEÖ öğrencileri yurt dışındaki beceri 

yarışmalarına katılabilir. 

 

Aktivite sırasında öğrencilere eşlik eden personel, mentörler veya 

uzmanlar içinde finansman sağlanır. 

 

MEÖ öğrencilerin kısa vadeli staj hareketliliği: MEÖ öğrencileri, yurt 

dışındaki bir şirkette, MEÖ alanında veya işgücü piyasasında aktif 

olan başka bir kuruluşta staj yapabilirler. Staj dönemi güçlü bir iş 

temelli bileşen içermeli ve her katılımcı için bireysel bir öğrenme 

program tanımlanmalıdır. Daha az fırsata sahip katılımcılar için, 

gerekçelendirilirse minimum 2 gün süre ile hareketlilik organize 

edilebilir. 

 

MEÖ öğrencilerinin uzun süreli staj hareketliliği(Erasmus PRO): 

MEÖ öğrencileri, bir ortak MEÖ sağlayıcısında, bir şirkette veya 

MEÖ alanında veya işgücü piyasasında aktif olan başka bir kuruluşta 

yurt dışında öğrenim görerek daha uzun bir süre geçirebilirler. Staj 

dönemi güçlü bir iş temelli bileşen içermeli ve her katılımcı için 

bireysel bir öğrenme programı tanımlanmalıdır. 

Uygun 

Katılımcılar 

Temel ve Sürekli mesleki eğitim veren resmi okul ve kurumlarda 

kayıtlı öğrenciler ve çıraklar. Katılımcılar uygun bir temel ve sürekli 

mesleki eğitim programına kayıtlı olmalıdır. 

 

Mesleki eğitim ve öğretim yapan bir okul ya da kurumun yeni 

mezunları (eski çıraklar dâhil) mezuniyetlerinin ardından 12 aya 

kadar programa katılabilirler. Katılımcıların mezuniyet sonrası 

zorunlu kamu veya askerlik hizmetini yerine getirmeleri durumunda, 

uygunluk süresi hizmet süresi kadar uzatılacaktır. 



Uygun Yerler 
Faaliyetler, yurt dışında bir program ülkesinde gerçekleştirilmelidir. 

 

Buna ek olarak, Erasmus akreditasyonuna sahip kuruluşlar, 

katılımcıları yukarıda söz edilen tüm öğrenci hareketlilikleri için 

ortak ülkelere de gönderebilir. 

Başvuru 

Kuralları 

Öğrencilerin yurt dışında şirketlerde / işletmelerde kendi branşlarında 

ve eğitim alanlarını içeren bir kazanım program kapsamında staj 

yapmaları esastır. 

 

Yapılacak hareketlilikler Elektrik-Elektronik Teknolojisi, Güzellik 

Hizmetleri, Hasta ve Yaşlı Hizmetleri, Konaklama ve Seyahat 

Hizmetleri, Makine ve Tasarım Teknolojisi, Metal Teknolojisi, 

Mobilya ve İç Mekân Tasarımı, Motorlu Araçlar Teknolojisi, Tarım, 

Yiyecek İçecek Hizmetleri ve Kimya Teknolojisi alanlarında okuyan 

öğrenciler için planlanabilir. 

 

Okullarımız, öğrencileri için beceri yarışmaları hareketlilikleri 

kapsamında, akış başına 2-10 öğrenci için başvuru yapabilir. 

 

Kısa ve uzun süreli öğrenci hareketlilikleri için herhangi bir sınır 

olmamakla birlikte okuldaki öğrenci sayısı ile orantılı bir sayı 

belirlenmesi tavsiye edilir. Staj yapılacak şirket başına düşen öğrenci 

sayısı ise şirketin büyüklüğü ile orantılı olmalıdır. 

Bir okul öğrenci hareketlilikleri kapsamında en fazla 4 farklı akış 

planlayabilir. 

Öncelikler 
90 gün ve daha fazla süren Erasmus PRO hareketliliklerine başvuru 

aşamasında ek puan verilmek suretiyle öncelik verilecektir. 

 

Daha önce Erasmus+ (2014 – 2020) programından yararlanmamış 

okul ve kurumlara başvuru aşamasında ek puan verilmek suretiyle 

öncelik verilecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 DESTEKLENEN DİĞER AKTİVİTELER 

 

Hareketlilik 

Türleri 
 Davetli uzmanlar (2-60gün) 

 Öğretmen ve eğitimcilere ev sahipliği yapmak (10-365gün) 

 Hazırlık ziyaretleri 

 

Davetli uzmanlar: Kurumlarda öğretme ve öğrenmeyi geliştirmeye 

yardımcı olabilecek eğitmenleri, öğretmenleri, politika uzmanlarını 

veya diğer kalifiye uzmanları davet edebilir. Örneğin; davet edilen 

uzmanlar kurum personeline eğitim verebilir, yeni öğretim yöntemleri 

veya organizasyon ve yönetimdeki iyi uygulamaların aktarılmasına 

yardımcı olabilir. 

 

Öğretmen ve eğitimcilere ev sahipliği yapma: Başvuru sahibi 

kuruluşlar, yurtdışında staj dönemi geçirmek isteyen öğretmenlere ev 

sahipliği yapabilirler. Ev sahibi kuruluş aktiviteyi oluşturmak için 

destek alırken, katılımcının seyahat ve bireysel desteği gönderen 

kurum tarafından sağlanacaktır (bu amaç için Erasmus+ finansmanı 

için başvuru yapılabilir.) 

 

Hazırlık ziyaretleri: Kuruluşlar hareketlilik gerçekleşmeden önce ev 

sahibi ortaklarına bir hazırlık ziyareti düzenleyebilirler. Hazırlık 

ziyaretleri, bağımsız bir faaliyet değil; personel veya öğrenci 

hareketliliğini destekleyici bir faaliyettir. Her hazırlık ziyaretinin açık 

bir gerekçesi olmalı ve hareketlilik faaliyetlerinin kapsayıcılığını, 

kapsamını ve kalitesini iyileştirmeye hizmet etmelidir. Örneğin, daha 

az fırsatlara sahip katılımcıların hareketlilik faaliyetlerini daha iyi 

hazırlamak, yeni bir ortak kuruluşla çalışmaya başlamak için veya 

daha uzun hareketlilik faaliyetleri düzenlemek için hazırlık ziyaretleri 

organize edilebilir. Personele kurs veya eğitim faaliyeti hazırlığında 

hazırlık ziyaretleri düzenlenemez. 

Uygun 

Katılımcılar 

Davetli uzmanlar, başka bir program ülkesinden yetişkin eğitiminde 
ilgili uzmanlığa sahip herhangi bir kişi olabilir. 

 
Öğretmen ve eğitimcilere ev sahipliği yapmak, başka bir Program 
Ülkesinde bir öğretmen eğitim programından (veya benzer bir eğitim 
programından) yakın zamanda mezun olmuş1 ya da programa kayıtlı 
olan eğitmenler veya eğitimciler katılabilir. 

 

Hazırlık ziyaretleri, personel hareketliliği faaliyetlerine uygun olan 



ve projenin organizasyonunda yer alan herhangi bir kişi tarafından 

yapılabilir. 

 

Uygun Yerler Hazırlık ziyaretleri program ülkelerine yapılabilir. 

Eğitimde davet edilen uzmanların ve öğretmenlerin yeri her zaman 
yararlanıcı kuruluştur (konsorsiyum üyeleri dahil). 

Başvuru 

Kuralları 

Hazırlık ziyaretleri hareketlilikleri kapsamında her kurumdan en fazla 
bir ziyaret planlanabilir. Hazırlık ziyaretleri uzun sureli öğrenci 
hareketlilikleri, İşbaşı Gözlem ve Öğretmen Görevlendirmesi 
hareketliliklerinden önce gerçekleştirilebilir. 

 

Her kurum bir başvuru döneminde en fazla 1 personele ev sahipliği 
yapabilir. 

Öncelikler Daha önce Erasmus+ (2014 – 2020) programında yararlanmamış okul 
ve kurumlara başvuru aşamasında ek puan verilmek suretiyle öncelik 
verilecektir. 

Yeni mezunlar, mezuniyetlerinin üzerinden 12 ay sonrasına kadar programa katılıma uygundurlar. 

Katılımcıların mezuniyet sonrası zorunlu kamu veya askerlik hizmetini yerine getirmeleri durumunda, 

uygunluk süresi hizmet süresi kadar uzatılacaktır. 

 

MUĞLA İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

ERASMUS+ AKREDİTASYONU GENEL HEDEFLER 

Muğla İl Millî Eğitim Müdürlüğü’nün 2021-2027 yılları arasında sürdüreceği 

Erasmus+ Akreditasyon faaliyeti; 21.Yüzyıl Yeterliliklerinin gerektirdiği modern eğitim 

ortamlarında değişime ve gelişime açık, insan odaklı , kaliteli eğitim-öğretim imkânı 

sağlayan, uluslararası, güvenilir bir akredite kurum olmak vizyonuna sahip kurum ve 

kuruluşları destekleyecek şekilde planlanmıştır. 

 

 Dâhil etme ve çeşitlilik konularına vurgu yapan, 

 Çevresel sürdürülebilirlik ve sorumluluk faaliyetlerine dâhil olan, 

 Dijital eğitim – sanal iş birliği, sanal hareketlilik ve karma hareketlilikleri içerecek 

faaliyetleri ile 

 Erasmus kuruluşları ağına aktif katılım genel hedeflerine odaklanan proje teklifleri 

konusunda çalışma yapan kurum ve kuruluşların teklifleri öncelikli konular içerisinde yer 

alacaktır. 

 

 

 



Mesleki Eğitimi Akreditasyonu Genel Hedefleri 

 Bütün öğrencilerimize, medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleri ile çağın 

gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışların kazandırılması sağlanacaktır. 

 Bakanlığımızın oluşturacağı ölçme ve değerlendirme sistemi il genelinde 

uygulanacaktır. Öğrencilerin yaş, okul türü ve programlarına göre gereksinimlerini dikkate 

alan beceri temelli yabancı dil yeterlilikleri sistemine geçilmesine ilişkin etkin çalışmalar 

yürütülecektir. 

 Çağdaş normlara uygun, etkili, verimli yönetim ve organizasyon yapısı ve süreçleri 

hâkim kılınacaktır. 

 İlimizde eğitim yönetimi ile öğrenme etkinliklerinin izlenmesi, değerlendirilmesi ve 

geliştirilmesi amacıyla veriye dayalı çalışmalar etkin şekilde yürütülecektir. 

 Öğretmenlerin ve okul yöneticilerinin gelişimlerini desteklemek amacıyla çalışmalar 

yapılacaktır. 

 İlimizdeki mesleki ve teknik eğitim hizmetleri ile hayat boyu öğrenme hizmetlerinin 

toplumun ihtiyaçlarını ve iş gücü piyasasının isteklerini karşılaması adına etkin çalışmalar 

yapılacaktır. 

 Mesleki ve teknik eğitime atfedilen değer ve erişim imkânları artırılacaktır. 

 Mesleki ve teknik eğitimde beşeri ve fiziki altyapı iyileştirme çalışmaları yapılacaktır. 

 Mesleki ve teknik eğitim-istihdam-üretim ilişkisini güçlendirecek işbirlikleri 

yapılacaktır. Bireylerin iş ve yaşam kalitelerini yükseltmek amacıyla hayat boyu öğrenme 

katılım ve tamamlama oranları artırılacaktır. 

 

Muğla İl Millî Eğitim Müdürlüğü Mesleki Eğitimi Akreditasyonu Genel Hedefleri 

 İşin niteliğine özgü anahtar becerilerin geliştirilmesini sağlamak, 

 İyi uygulamaların paylaşımı, yeni pedagojik yöntem ve teknolojilerin kullanımı ile 

mesleki eğitimde yer alan öğretmenler, eğitmenler ve diğer personelin mesleki gelişimini 

sağlamak 

 

Her yıl için 30 öğrenci-12personel hareketliliği öngörülmüştür. 

 

OKUL VE KURUMLAR İÇİN BAŞVURU 

 Başvuru Öncesi Kayıt 

 EU LOGIN NEDIR? NASIL KAYIT OLUNUR? 

Muğla İl Millî Eğitim Müdürlüğü Erasmus Akreditasyonu kapsamında personel ve 

öğrenici hareketlilik başvurusu yapacak kurumlarımızın, öncelikle Avrupa Komisyonu 

Kimlik Tanımlama Sistemine bireysel olarak kaydolmaları ve EU Login (eski adıyla 

ECAS) kullanıcı hesabı edinmeleri gerekmektedir. EU Login hesabınız mevcut değilse 

lütfen önce kaydolunuz: http://bit.ly/1eQkFOO 

  

http://bit.ly/1eQkFOO


 OID NEDİR? NASIL ALINIR? 

Hareketlilik faaliyeti gerçekleştirmek isteyen tüm kurumlarımızın; Avrupa Komisyonu 

Kurum Kayıt Portalına kayıt yaptırmak ve bir Organizasyon Kimlik numarası 

(“Organisation ID”) almak zorundadır. 

 

 “Organisation ID” almak için izlenmesi gereken adımlar: 

 Avrupa Komisyonu Kimlik Tanımlama Sistemine kayıt olunmalı ve bir EU Login 

hesabı oluşturulmalıdır. 

 (EU Login Web Sayfası https://webgate.ec.europa.eu/cas/eim/external/register.cgi) 

 Kurum Kayıt Portalına giriş yapılarak başvuru yapacak kurum adına “Organisation 

ID” alınmalıdır: 

 (https://webgate.ec.europa.eu/erasmus-esc/organisation-registration/screen/home) 

 Kurum kaydını tamamladıktan sonra aynı Portal’a kurum adına onaylanmış tüzel 

kişilik formunun eklenmesi de zorunludur: Tüzel Kişilik Formu 

 (https://ec.europa.eu/info/publications/legal-entities_en) 

 

 BAŞVURUDA DİKKATE ALINACAK HUSUSLAR 

  

Kurumların bilgileri ve mevcut durumları Müdürlüğümüzce kullanılan Muğla Eğitim 

Yönetim Bilgi Sistemi(MEYBİS) üzerinden otomatik olarak alınacaktır. MEYBİS 

platformu üzerinden sunduğunuz bilgilerin güncel ve eksiksiz olduğunu beyan ve taahhüt 

etmeniz gerekmektedir.  

Muğla İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz Mesleki Eğitimi Akreditasyon konsorsiyumuna 

katılmak isteyen kurumların MEYBİS dışında başka bir form doldurmasına gerek yoktur. 

 

Seçilen katılımcı kurumların, hareketlilik faaliyetlerini gerçekleştirmek için gerekli bütçe 

(Seyahat, Bireysel Destek, Hazırlık Ziyareti, Kurs Ücretleri, Dil Desteği ve İstisnai 

Giderler) Erasmus+ (2021-2027) Programı kurallarına uygun olarak, seçilen katılımcı 

kurumlara kullandırılacaktır. 

 

     Sözleşmelerin İmzalanması 

 

 Muğla İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve başvuruları uygun bulunan katılımcı kurum arasında 

ortaklık sözleşmesi imzalanır. 

                                                          Çalışma Takvimi 

Tarih Faaliyet 

  4 Ekim 2021 Başvuru sisteminin okullara açılması 

 

 8 Ekim 2021 Saat: 17:00 

 

Okul/Kurumlar için başvuru formu 

doldurma süresinin bitimi. 

19 Ekim 2021 Ulusal Ajansa Milli Eğitim Müdürlüğümüz 

tarafından son başvuru tarihi 

 

https://webgate.ec.europa.eu/cas/eim/external/register.cgi
https://webgate.ec.europa.eu/erasmus-esc/organisation-registration/screen/home
https://webgate.ec.europa.eu/erasmus-esc/organisation-registration/screen/home
https://ec.europa.eu/info/publications/legal-entities_en
https://ec.europa.eu/info/publications/legal-entities_en

